INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

ATO 092/2023

 O Instituto de Previdência de Itapecerica da Serra – ITAPREV, através de seu

Superintendente, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal nº 2.427 de 5

de janeiro de 2015,

 RESOLVE:

 Art. 1º - Retificar o nome do servidor JÚLIO CEZAR BARROS, inscrito no Cadastro de

Pessoa Física sob o nº 264.146.548-50, no ATO 091/2023, para o nome JULIO CESAR BARROS.

 Art. 2º - Este ATO entra em vigor na data de sua publicação.

Itapecerica da Serra, 24 de novembro de 2023

RAFAEL DE JESUS FREITAS

Superintendente